РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
муниципальное образование – посёлок городского типа Колпна
Колпнянский поселковый Совет
народных депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

п. Колпна,  Колпнянский  района,                      №214/56-2          24.03.2016 года.
          Орловская  область.

Отчёт Председателя Контрольно-счётной  палаты
по проверке исполнения бюджета муниципального
образования - посёлок городского типа   Колпна за 2015 год.

		Заслушав информацию Председателя Контрольно-счётной палаты о результатах   проверки  исполнения  бюджета  муниципального  образования - посёлок городского типа   Колпна за 2015 год

Р Е Ш И Л:

	1.Отчёт Председателя   Контрольно-счётной палаты  о результатах   проверки  исполнения бюджета муниципального образования - посёлок городского типа   Колпна за 2015 год  принять  к сведению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Колпнянского  поселкового
 Совета народных депутатов                                                                     В.Н.Брыков